关于填报拟提名2021年度教育部及江苏省科学技术奖项目的通知

各有关单位：
经咨询和了解 ，2021年度江苏省科学技术奖提名工作将于近期启动，因提名省部级奖的完成人不得作为提名同年度教育部奖的完成人，为了让老师根据各自项目有针对性的选择提名奖种，现将2020年度教育部奖提名通知和工作手册及江苏省奖提名通知发给大家，请根据去年相关通知要求确定拟提名奖种，并提前做好相关材料的准备工作。
[bookmark: _GoBack]请各单位务必通知到相关老师，并认真做好动员和推荐工作。请各单位于1月21日前将“2021年度教育部奖及江苏省奖拟提名项目汇总表”发送至邮箱std03@nuaa.edu.cn，以便学校根据拟提名项目情况统一布置和安排2021年度提名工作。

                           成果与知识产权管理办公室
                               2021年1月14日

2021年度教育部奖及江苏省奖拟提名项目汇总表
	序号
	推荐奖种
	项目名称
	负责人
	联系人
	联系电话
	备注

	江苏省奖

	教育部奖